（用紙Ａ４）

建設業許可証明（確認）願

                            令和 ３年 ６月 １日

 山梨県知事  長崎 幸太郎 殿

              営業所所在地   甲府市丸の内１－６－１

               商号又は名称   (株)甲斐建設サービス

               代 表 者 氏 名  代表取締役 山梨 二郎 ○印

 上記の者は、建設業法第３条に基づき、下記のとおり建設業の許可を受けていることを
証明（確認）願います。

記

 建 設 業 の 種 類

  許 可 番 号   許 可 年 月 日

 一般 土木工事業  山梨県知事許可（般－ ３）第１２３４５号  令和 ２年 ８月１０日

 特定 建築工事業   山梨県知事許可（特－３０）第１２３４５号  平成３１年 １月１４日

 特定 造園工事業   山梨県知事許可（特－３０）第１２３４５号  平成３１年 １月１４日

    以下余白  山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

   山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

   山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

   山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

   山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

   山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

   山梨県知事許可（ －  ）第     号      年  月  日

記入例

国土交通大臣許可業者は、

許可確認となります。

国土交通大臣許可業者は、国土交通

大臣許可としてください。

現在許可を受けているすべての業種

を記載してください。

証明書１通につき、４００円の山梨県収入証紙

を添付してください。